
Dz-07.0021.5.2018 

 

Uchwała nr XLIV/385/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie wniosku o budowę parkingu w systemie P+R 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. 

Wnioskuje się o analizę, na podstawie której nastąpi wyznaczenie lokalizacji oraz 

o budowę parkingu w systemie parkowania P+R w obszarze Przegorzał wzdłuż ul. Księcia 

Józefa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z odległym terminem realizacji przyszłej Trasy Zwierzynieckiej wraz z przedłużeniem 

linii tramwajowej oraz budową parkingu, Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że należy wybudować 

w rejonie jednego z przystanków autobusowych na obszarze Przegorzał niewielki parking w systemie 

P+R. Parking o pojemności do około 100 miejsc parkingowych obsługiwałby użytkowników, którzy 

już dziś są gotowi zrezygnować z wjazdu samochodem w obszar Półwsia Zwierzynieckiego oraz do 

ścisłego centrum miasta, a zarazem byłby przejściowym rozwiązaniem do czasu dokończenia budowy 

trzeciej obwodnicy. 

Rozwiązanie takie - poza odciążeniem ulic w centrum - zapoczątkowałoby zmianę przyzwyczajeń 

kierujących i stworzyłoby ofertę parkingową w rejonie zachodniego Krakowa, gdzie występuje deficyt 

możliwości dla podobnych rozwiązań infrastrukturalnych. 


